MISKAS:

DZUKIJOS GAMTOS SANDELIUKAS.

Tankts Dzukijos miSkai — ne tik laukinés gamtos
prieglobstis, bet ir gausiy valgomy gerybiy
Saltinis. Laukiniai grybai, uogos ir vaistazolées
sudaro vietinés virtuvés pagrinda. Kiekvienas
mety laikas sitlo savo lobius — nuo pavasariniy
Svelniy zalumyny iki rudeniniy gryby gausos.



A LA CARTE

Dziovinty baravyky rasalas / virtiniai su elniena 8

Kreminé pastarnoky sriuba / rGkytas ungurys 8

Elnienos kroketai / baravyky grietiné / marinuotos voveraités 12

Jautienos kapotinis / molitigy traskuma / marinuotos barstuko séklos / kanopiné Sirdis 14
Rakytas ungurys / baltoji misrainé / Simtalapis / rauginty darZzoviy majonezas 11

ESerio sevi¢é / marinuoti svogtnai / ungurio pienas / dumplainiai / morkos 14

Anties Sirdeliy kremas / gelsvé / marinuoti baravykai / pomidory vandens zelé 9
Burokeliy suktinukai / rikota stris / duonos ledai 9

Lietinis su aguonomis / pléSyta elniena / stidyty citriny jogurtas / dantenis 12

Elnienos saltiena / krieny ledai / duonos zemeé 11

Elnio nugariné / koptsty blynas / lasiniai / svogliny tekstlros / aronijy padazas 26
Putpelé / topinamby teksttros / putpeliy sultinio padazas 20

Rukytas burokeélis / pastarnoky kose / traskis kaparéliai / svarainiai 16

Erienos nugariné / akninés darzoveés / svogiinéliai / kadagiy padazas 26

EsSerys / cukinija / gelsve / Sparaginés pupelés / gryby kremas 22

Molitgas / peletriinai / slyvos / kukurlizy padazas 18

Elnienos befstrogenas / bulviy ir obuoliy kosé / fermentuoti agurkai 24

Skruzdélynas / svarainiai / lazdyny rieSuty ledai 8

Morkos / $okoladas ir miso / kefyro ledai 8



VAIKAMS

Kukuliukai / kukurtzy koseé / bulviy traskuma 12
Gnocchi / putpelé / grietinélé / Parmigiano Reggiano 12

Virtiniai su varske / mélynés / kondensuoto pieno kremas 12




Ryto gérimas
Burokélis, kmynas ir imbieras
Obuolys ir svarainis

Morka ir peletriiny aliejus

Ryto suvoztinis

Marinuotos ropés / mikrozalumyny salotos

Sudytas eSerys / plaktas sviestas / marinuoti svogtnai
Rukyta elniena / baziliky sviestas / marinuotos slyvos

Varskés suris / medus / lazdyny riesutai / agurkai

Ryto patiekalas

Kiausiniy blynas / be luksto virti kiausiniai / marinuoti baravykai / petrazolés
Plakta kiausiniené / rikota stris / mikrozalumyny salotos

Grikiy kosé / degintas sviestas / marinuotos voveraités

Ungurio kremas / be luksto virti kiausiniai / duonos trupiniai / laiskiniai ¢esnakai
Puris japoniski blynai / avietés

Ryziy kosé / obuoliai / cinamonas

PUSRYCIAI



Taurémis (150 mi)

Sampanas / Putojantis vynas  Andre Clouet Brut Grande Reserve NV Champagne, France 15
Pago de Tharsys Dominio de Requena Brut NV Catalonia, Spain 8
Baltasis M. Vigneron Chardonnay 2022 Jura, France 12
Karl Schaefer Riesling TrockenVDP Gutswein 2023 Pfalz, Germany

d'Arenberg Jump Sauvignon Blanc 2024 McLaren Vale, Australia
Rozinis  Chéateau de Saint Martin Eternelle Favorite Rosé 2024 Provance, France 10
Raudonasis ~ Chateau Mauvinon Saint-Emilion Grand Cru 2021 Bordeaux, France 14
Doudet-Naudin Bourgogne 2023 Burgundy, France 12
Wieninger Wiener Trilogie 2021 Wien, Austria ©
Nealkoholinis ~ Medbubles Sparkling 0,0 % NV Spain 9
Sampanas Dom Caudron Prediction Brut NV Champagne, France 80
Palmer & Co La Reserve Brut NV Champagne, France 110
Pol Roger Brut Reserve NV Champagne, France 140
Pierre Gimonnet Cuis ler CRU Brut Blanc de Blancs NV Champagne, France 100
Andre Clouet V6 Experience Brut NV Champagne, France 105
Pierre Gimonnet Rose de Blancs Brut NV Champagne, France n5
Andre Clouet Dream Vintage 2018 Champagne, France 125
Louis Roederer Brut Vintage 2016 Champagne, France 200

PutOjantiS Dopff & Irion Cremant d'Alsace Blanc de Blanc NV Alsace, France 50
’VynaS Masottina Prosecco di Treviso Brut NV Veneto, ltaly 35
Llopart Integral Brutl Nature Corpinnat NV Catalonia, Spain 55
Weingut Hajszan Neumann Pet Nat 2023 Wien, Austria 50

v0 o

Rozinis vynas

Pranctzija ~ Minuty Prestige 2024 Provance, France 60
Famille Bougrier Collection Rose d'Anjou 2024 Loire, France S5
Desertinis chateau Guiraud Sauternes Ter Grand Cru Classe 2010 375 ml France 100
VYNAS  Sattlerhof Trockenbeerenauslese Sauvignon Blanc 2022 375 ml Austria 80

Speri recioto Della Valpolicella 2020 500 mi Italy 90
Vietti Moscato d’Asti Cascinetta 750 ml Italy 45
Quinta Do Crasto Vintage 2019 375 ml Portugal 50



Baltasis vynas

Prancizija

Italija

Vokietija

Austrija

Cile

Naujoji Zelandija

Raudonasis vynas

Prancuzija

Italija

Ispanija

Austrija
Argentina

Cile

Armand Heitz Beaune Lulune Clos de la Fontaine Blanc
Louis Jadot Pouilly-Fuisse

J.M. Brocard Chablis Vau de Vey 1-er Cru

Petite Fontaine Sancerre

Domain Les Ors

Bossi Fedrigotti Vign’Asmara Vigneti Delle Dolomiti Bianco
Ai Palazzi Dorsoduro Pinot Grigio

Planeta Chardonnay Sicilia Menfi

Weingut Clemens Busch Riesling vom Grauen Schiefer

Georg Breuer Riesling Rudesheim Estate Rheingau

Wieninger Select Chardonnay
Weingut Sattlerhof Stdsteiermark Sauvignon blanc

Weingut Loimer Loiserberg Gruner Veltliner

De Martino Semillon La Blanca

Las Ninas Grand Reserve Apalta Chardonnay

Craggy Range Te Muna Road Vineyard Sauvignon Blanc
Cloudy Bay Chardonnay

Chateau du Tertre Les Hauts du Tertre Margaux
Chateau Croix Cardinale Saint Emilion Grand Cru
Clos de Gamot

Michel Gros Nuits-Saint-Georges

Patriarche Chassagne Montrachet Red

Domaine les Ors

Clos De L'oratoire Des Papes Rouge

Vietti Barbera d'Alba Tre Vigne

Vietti Barolo Castiglione

Tinazzi Amarone della Valpolicella

Querciabella Mongrana IGT

Toscolo Chianti Classico

Capanna Brunello di Montalcino

Feudo Croce Imperio LXXIV Primitivo di Manduria

Tornatore Etna Rosso

La Rioja Alta Vina Ardanza Reserva
Bodegas La Horra “Corimbo” Ribera del Duero

Coral Duero “EnVena”

Gernot and Heike Heinrich Zweigelt Burgenland Qualitatswein

Weingut Loimer Gumpoldskirchen Anning

Mascota Viney. Unanime Malbec

Iris Malbec

Cono Sur 20 Barrels Pinot Noir

Las Ninas Grand Reserva Apalta Cabernet Sauvignon

2019
2023
2023
2024
2021

2023
2023
2023

2023
2023

2018
2023
2016

2019
2020

2023
2020

2012
2016
2020
2022
2018
2021
2022

2022
2020
2018
2021
2021
2018
2022
2020

2019
2020
2022

2018
2020

2021
2023

2020
2022

Burgundy
Burgundy
Burgundy
Loire

Limoux

Trentino
Veneto

Sicily

Mosel

Rheingau

Wien
Sudsteiermark

Kamptal

Central Valley
Colchagua Valley

Martinborough
Marlborough

Bordeaux
Bordeaux
Cahors
Burgundy
Burgundy
Languedoc

Rhone

Piedmont
Piedmont
Veneto

Tuscany
Tuscany
Tuscany

Puglia

Sicily

Rioja

Ribera del Duero

Toro

Burgenland
Wien

Mendoza

Mendoza

Colchagua Valley
Colchagua Valley

100
85
65
60 %
50

50
40
95 %

60 %
70 %

75 %
55 o
50 %

75
45 %

55
90

80
100
50
175
85
50
n

65
140
80
50 %
45
125
65
55

100
70
40

40
70 %

k)

55
35

55
50 o



Stiprieji

(40 ml)

Degtine / Tekila

PAKRUOJO DVARO Kristoliné degtiné
Belvedere

DON JULIO Blanco

DON JULIO Reposado

Viskis

Glendalough Single Cask Burgundy Finish
House of McCallum McElegance 10 Y.O.
GLENMORANGIE Lasanta Single Malt 15 Y.O.
House of McCallum McPeat 10 Y.O

ARDBEG lIslay Single Malt 10 Y.O.

Romas

EMINENTE Reserva 7 Y.O.

Relicario Ron Dominicano Vermouth Finish 10 Y.O
ZACAPA Centario Solera Gran Reserva XO 25 Y.O.

Konjakas / Brendis
Fanny Fougerat Petite Cigue VSOP - Fins Bois Cognac
HENNESSY XO

Suau 15 Solera Reserva Brandy

Grapa
Poli Grappa Bassano classica

Poli Grappa Sassicaia Tenuta San Guido

Likeris / Biteris

Costa d'‘Amalfi Limoncello
Biostilla Holler

Biostilla Fernet

Limonio Aloro Ligoure di Sicilia
Disaronno Amaretto

Pakruojo dvaro Selekcija

Susves Midus Kunigaiksg&iy / Kanapinis / Pieniy Ziedy

Kalvadosas
Comte Louis de Lauriston Fine Calvados AOC

Comte Louis de Lauriston 20 Ans d'age Calvados Domfrontais

35

20



Alus / Sidras

Pilstomas alus ,Kadaguzis” 0.4 |

Alus butelyje ,Kadaguzis” 0.5 |

Comte Louis de Lauriston Poire brut 0.75 |
Comte Louis de Lauriston Cidre brut 0.75 |

Nealkoholiniai gérimai

Chateau de Saint Martin Favorite Sparkling
Loimer Traubensaft

Sattlerhof Juste

Georg Breuer Sans Riesling 0.0 %

Saicho Sparkling Tea Jasmine

Acala Spritz Style / Mimosa Style / Red Wine Style

Gaivieji gérimai

Vanduo ,Akvilé”

Pakruojo dvaro limonadai (Cherry Carolina/Svarainis ir bazilikas/ Rabarbaras ir avieté)

Sultys ,Pago”

Karstieji gérimai
Espresso / Espresas
Juoda

Juoda su pienu

Latte / Laté

Zoleliy arbata

Prancizija
Austrija
Austrija
Vokietija
D. Britanija

Lietuva

20
20

60
30
30
35
45
25

35
3,5





